
Lehrer/innen Primarschule

Schulleitung: Schwarz Urs urs.schwarz@schulerheineck.ch

Ammann Anna-Barbara anna.ammann@schulerheineck.ch

Bernegger Guido guido.bernegger@schulerheineck.ch

Bolliger Claudia claudia.bolliger@schulerheineck.ch

Brunner Bettina bettina.brunner@schulerheineck.ch

Büchler Livia livia.buechler@schulerheineck.ch

Caduff Anisa anisa.caduff@schulerheineck.ch

Dolci Livia livia.dolci@schulerheineck.ch

Dokter Björn björn.dokter@schulerheineck.ch 

Fiechter Bianca bianca.fiechter@schulerheineck.ch

Fridrich Christl christl.fridrich@schulerheineck.ch

Graf Christina christina.graf@schulerheineck.ch

Lübbig Alina alina.luebbig@schulerheineck.ch

Matt Oliver oliver.matt@schulerheineck.ch

Medl Vanessa vanessa.medl@schulerheineck.ch

Ott Sabrina sabrina.ott@schulerheineck.ch

Schmid Caroline caroline.schmid@schulerheineck.ch

Rietmann Nicole nicole.rietmann@schulerheineck.ch

Tschanz Astrid astrid.tschanz@schulerheineck.ch

Weber Elena elena.weber@schulerheineck.ch

Züst Aline aline.zuest@schulerheineck.ch
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